依申请公开
	佛卫函〔2018〕409号

特  急
佛山市卫生和计划生育局关于2018年医师

资格考试报考资格审核通过考生缴纳

实践技能考试费用相关事项的通知
各区卫生和计划生育局，市直医疗卫生机构：

2018年医师资格考试考生报名工作基本完成，经过省、市两级审核，我市报名考生的报考资格已经基本审核确定，现将有关缴纳考试费用的事项通知如下：

 一、经审核，我市符合报考资格的考生共有1840人，现将考生名单（见附件1）下发给各单位。
二、今年我省医师资格考试费用进行了调整，采取分类别、分段式收费。报考资格审核通过的考生需按《广东省发展改革委 广东省财政厅关于医师资格考试收费标准的复函》（粤发改价格函〔2018〕1659号，附件2）的规定交纳实践技能考试费，临床类别179元/人（其中考试费160元/人、考务费19元/人），口腔类别279元/人（其中考试费260元/人、考务费19元/人），公共卫生类别274元/人（其中考试费255元/人、考务费19元/人），中医、中西医结合类别204元/人（其中考试费185元/人、考务费19元/人）。各单位负责统一收取本辖区、本单位考生的实践技能考试费，并于2018年5月21-25日到我局医政科开取本辖区、本单位的《佛山市市级非税收入缴款通知书》后按要求交费，须于5月30日前缴纳完毕。各区、各市直单位将逾期未缴纳考试费的考生名单、身份证号码及报考类别报我局医政科，由我局在考务系统统一登记。实践技能考试合格的考生方须缴纳综合笔试的考试费，缴纳工作另行通知。
三、由于今年我省没有实行考试费网上缴费工作，已缴费的考生于考前登录国家医学考试网（http://www.nmec.org.cn/）自行打印实践技能考试准考证；考试当天报到时，凭身份证、准考证到实践技能考试基地确认后参加考试。

附件：1.佛山市2018年报考资格审核通过考生名单

      2.广东省发展改革委 广东省财政厅关于医师资格考试

        收费标准的复函（粤发改价格函〔2018〕1659号）
                            佛山市卫生和计划生育局

                             2018年5月16日

    （联系人：何文莉，联系电话：83995301）
佛山市卫生和计划生育局

1
— 2 —